
ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

•	 Погодна за континуирана работа во тешки услови.
•	 Целосно метален двостепен менувач за широк опсег 

на дупчење, прицврстување и ударно дупчење. 
•	 Целосно метална глава за самозатегнување од 13 mm за 

посилно стегање на уметокот и поголема издржливост. 
•	 Електрична сопирачка за заштита на корисникот.
•	 21 степен на прилагодување на чаурата и режим на дупчење 

за дополнителна контрола на прицврстувањето. 
•	 Моторот без четкички има електронско управување за 

оптимизирање на потрошувачката на енергија на акумулаторот, 
што овозможува подолго време на работа по полнење.

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во овој каталог, во сите 
форми и начини во врска со овој каталог. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.www.makita-see.com

 

ПРИБОР
Мерач на длабочина

122576-8
Уметок за Makpac куфер

837916-4
Кука

346317-0

Странична рачка 
122D10-2

ДОСТАПЕН КАКО
DHP492Z без акумулатор и полнач | DHP492RTJ со 2 акумулатори BL1850B, со брз полнач DC18RC и Makpac 2 куфер за 
алат
DDF492Z без акумулатор и полнач | DDF492RTJ со 2 акумулатори BL1850B, со брз полнач DC18RC и Makpac 2 куфер за 
алат

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ

DHP492 Ниво на звучен притисок: 87 dB(A), Ниво на звучна моќност: 
95 dB(A), Ниво на вибрации: 8,6 m/s2

Препорачано: BL1815N, BL1820B, BL1830B, 
BL1840B, BL1850B, BL1860B

DDF492 Ниво на звучен притисок: 80 dB(A), Ниво на звучна моќност: 
88 dB(A), Ниво на вибрации: ≤ 2,5 m/s2

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

LXT 18 V
DHP486
Акумулаторска 
ударна дупчалка-
одвртувач

LXT 18 V
DHP458
Акумулаторска 
ударна дупчалка-
одвртувач

LXT 18 V
DDF458
Акумулаторска 
дупчалка-одвртувач 

Две LED светла
Со функции за претходно и 
продолжено осветлување 
на работната површина.

Максимална издржливост
Целосно метални запчаници 
и куќиште на менувачот за 
максимална издржливост 
на работното место.

Стезна глава без клуч
За брзо и лесно монтирање 
и отстранување на уметокот.

Реверзибилна копча за ремен
Копчата за ременот може 
да се монтира на десната 
или левата страна од алатот 
за полесна употреба од 
страна на корисникот.

DHP492 / DDF492� АКУ. УДАРНА ДУПЧАЛКА-ОДВРТУВАЧ/АКУ. ДУПЧАЛКА-ОДВРТУВАЧ

ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
DHP492 DDF492

Напон на акумулаторот 18 V LXT 18 V LXT
Брзина без оптоварување 0-550 / 2100 min-1

Удари во минута 0-8250 / 
31.500 min-1 -

Капацитет на стезна чаура 1,5-13 mm
Макс. дупчење Ø: челик 13 mm 13 mm
Макс. дупчење Ø: дрво 76 mm 76 mm
Макс. дупчење Ø: ѕид 16 mm -
Макс. затезен момент: тврд/мек 130 / 65 Nm
Димензии (Д x Ш x В)*1 180 x 81 x 265 mm 179 x 81 x 265 mm
Тежина*¹ 2,7 kg 2,6 kg

*¹ Со акумулатор BL1860B 

DHP492

DDF492


